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REPUBLIKA E SHQIPERI SE

KESHILLI BASHKIAK LIBOHOVE

Nr./544 Prot Libohov mé _£4.07.2025

NJOFTIM
T€ nderuar késhilltars!

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore” neni 57 pika 2/c, njoftoheni se ditén
¢ Meérkurg, né datén 30.07.2025, ora 900, zhvillohet mbledhja e rradhés e Ké&shillit Bashkiak
Libohové prané sallés sé mbledhjeve t& Késhillit, me kété rend dite:

1-Relacion nga Sektori i Shérbimit Urban, mbi kérkesén drejtuar késhillit nga z.Odhise Kagi,
1éné detyré nga mbledhja e kaluar e késhillit pér plotésim dokumentacioni.
2-Analiz€ nga Sektori i Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar prané bashkisé

“Mbi gjéndjen ekonomiko financiare pér 6-mujorin e paré t€ vitit 2025,menaxhimi i riskut dhe
masat g€ jan€ marré pér periudhén né vazhdim”
3-Projekt - Vendim, Relacion “Pér miratimin e tavaneve buxhetore 2026 - 2028
4- Projekt — vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i 6% pér muajin Qershor
2025”,
5- Projekt — vendim: “Pér mbéshtetjen e familjeve jo fituese t& skemés s& ndihmés ekonomike
nga fondi i vet bashkisé pér muajin Qershor 2025 *.

6-Projekt -vendim, relacion “Pér miratimin e Planit Social pér periudhén 2025 - 2028”
7-Projekt - vendim, relacion “Pér caktimin e datés 22 Shtator si Dit& Feste né nder & lindjes sé
Heroit t&€ kombit “Avni Rustemi’””
8-Informacion mbi rezultatet e Barometrit Gjinor né Bashkiné Libohové, n& bazé t& legjislacionit
shqiptar mbi baraziné gjinore realizuar nga Aleanca e Grave Késhilltare dhe Komisioni I
Barazisé gjinore me mbéshtetien teknike t& programit Bashki té forta.
9-Probleme t& ndryshme.

a-Kérkesé pér doréheqie nga Kryetari I Kryesé sé fshatit Hoshtevé z Paskal Nasi.

b-Kérkesé pér hapien e rrugés publike nga z.Petrit Spahi.
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